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FORMULAR VETEDEKLARIMI
——————=nR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: 07 / 03 / 2021

ALBAN
XHELILI




‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

Uné, ife nénshkruari /a ALBAN VIKTOR XHELILJ , kKam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jasht& Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe gdo té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t8 pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&té Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalfemé&rimi apo ushtrimi i
- métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né Pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né k&t Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Rldan i |

{emér, mbiemér, nénshkrim) /

/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
" Nr.dhedatae : | Masae dénimitme | Veprapenale pérté cilén jeni dénuar
| vendimit gjyqésor | burgim - o o
té formés sé preré || - . Neni | Lloji -

Gjykata

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri perqnqles)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate .| . Gjykata .~ | Veprapenale pért& cilén jenidénuar <[ .~ - Vendimi - -
Coovendimit | e ] oo o | pErfundimtar/Dénimi
gjyqésor. . o Nemi.. | o o Lleji o R Y s
- ‘jopérfandimtar - | - Y RS R i

|
ﬂ/ém/}_/\ Wheld,

(emer, gr, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__]

JO

[ x ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues

| Qyteti, Shteti

Arsyet

-| Periudha/Data

- R_g_zultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

“Organi procedues

| Qyteti, Shteti

[Arsyet

Periudha/Data.

Rezultatet

5. A shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO

I0

X

- Nése po, speciﬁkoni: té dhénat e méposhtme:

Al S anllhe )],

(emér, mbmér, nénshkrim)
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o =

".Shtnms-l pérkohshé&m né njg spital psikiatrik .

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

‘Gjykata | Qyteti, shteti. | Vepra penale pérté |  Vendimi | Periudha, data
L - cilén akuzoheshit | pérfundimtar S
| Nenmi | UWoji ~—{ = - = . .

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraijigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti. |- 'EAI'-_Syeja- | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi :

“urdhérues |-

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave 1€ emigracionit gé
kané 18 béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shieti {é huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [ o [x]

ﬁ/é&/ﬁ e )/,

(emér, mpjeniér, nénshkrim)
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- N&ése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit |  Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetiku keni .| ~ = o | débimit nga shteti o
jetuar S o i huaj -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Re ublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ X ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

“Qyteti dhe “Arsyeja | Periudha " | Adresa e vendgendrimit .

Shtetikukeni |- - o oo Ao S T .
j:etUar‘ _

Cassino -Mali | Shéndetésore 1998-2002 | Cassino, Frosinone - [TALI

Duke gené i vetédijshé‘_m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Adan ohel), )

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. _ ;
) édl/) (XA 6/ / ]/

(emér, mbienigr, nénshkrim)
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* Model 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ALBAN
Atésia: VIKTOR
Mbiemér: XHELILI
Datélindja: 23.08.1972
Vendlindja: DURRES

Kandidat pg&r DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN, t& datés 25..04.2021 zonén zgjedhore
Qarku DURRES Bashkia DURRES. ' '

Arsimi: 1991 -1995 ; Universiteti i Tirangs - Fakulteti Ekonomik - Dega Financé-Kontabilitet

Eksperiénca né puné: |

2020 - Vijim : Auditues Ligjor.

2005 — 2020 : Kontabilist i Mirétuar. o

2002 — 2005 : Drejtori i Pérgjithshém — Ndérmarje Private.

1995 1998 : Ekonomist -- Drejtoria e Pérgjithshme e Hekurudhave.

Kualifikimi:
Auditues Ligjor i
Kontabilist i Miratuar

Financier Kontabilist.

Aktivite shogérore dhe politike:'
2014 - 2018 : Kryetar i Institutit t& Kontabilistéve t& Miratuar, Dega Durrés.

2002 - 2020 : Pjesémarrés né konferenca kombétare, ndékombétare dhe seminare t€ ndryshém
lidhur me fushén e Standarteve Kombétare dhe Ndérkombétare t& Kontabilitetit, Fiskalitetit etj.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




